
CR151634

HORA

11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 1 ABM BI7939 ISMAIL RAZGA 21/02/1994 ATLETISMO SANTURZI 1h 13' 27''

2 28 ABM - ANDER BARRENETXEA 28/08/1980 GRAF SESTAO 1h 13' 57''

3 15 ABM - IÑAKI OLABARRIA IBARGUREN 21/05/1976 CORRECASTRO x 1h 16' 45''

4 42 MS - WALTER BECERRA 17/11/1984 GRAF SESTAO 1h 18' 49''

5 35 M35 - JAVIER TORRES CAMPO 23/12/1979 AURRERANTZ SESTAO 1h 18' 49''

6 11 M35 - CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 CORRECASTRO x 1h 19' 07''

7 9 M35 - ANGEL COELLO SANTOS 20/01/1979 CASTRO URDIALES x 1h 20' 58''

8 37 M35 - PABLO VIZCAYA ECHANO 22/01/1978 BILBAO 1h 23' 34''

9 30 M35 - EDUARDO PERRINO SALAN 12/04/1979 BASAURI 1h 26' 48''

10 7 M35 - ALEJANDRO SARACHAGA DE DIEGO 04/03/1976 TEAMOP x 1h 30' 42''

11 38 M35 - RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21/12/1978 RUMOROSO 1h 31' 10''

12 39 M50 - RAUL VILA VELEZ 06/06/1960 SAPPORO 1h 31' 25''

13 12 M35 - DANIEL ARRIOLA NIETO 25/09/1972 CASTRO URDIALES x 1h 31' 44''

14 5 M35 S10761 PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10/04/1972 CDE VIVERUNNING 1h 33' 43''

15 36 MS - MARCO ROBLES BARRANCO 07/02/1992 BADAJOZ 1h 34' 06''

16 40 MS - SALVADOR ROVIRA GONZALEZ 24/02/1986 CIERVENA 1h 34' 47''

17 21 M35 - JOSE LUIS CANALES BRAVO 20/02/1979 ALPINO BILBAO x 1h 36' 45''

18 29 M35 - ANGEL LORENZO IBARRA 15/02/1978 GURIEZO 1h 37' 19''

19 25 M35 - PABLO SANTAMARIA TORRECILLA 14/01/1981 CASTRO URDIALES x 1h 37' 42''

20 27 M35 - SERGIO ZUBILLAGA REGO 19/08/1975 CORRECASTRO x 1h 38' 35''

21 22 M35 - JOSE MARIA ZORNOZA SAN MIGUEL 01/08/1975 CASTRO URDIALES x 1h 38' 36''

22 8 M35 - ANDRES GONZALEZ OLMEDO 30/11/1978 ALPINO SAMANO x 1h 38' 53''

23 6 M50 SR1718 MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 10/01/1966 CA CORRECASTRO x 1h 39' 02''

24 23 M50 - PABLO JAVIER BARAJAS QUINTANA 11/09/1965 CORRECASTRO x 1h 39' 03''

25 20 M50 - JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31/03/1963 CORRECASTRO x 1h 39' 11''

26 33 M35 - IÑIGO CALVO GARCIA 24/10/1967 BILBAO 1h 41' 04''

27 19 M35 - JESUS RIVAS SANCHEZ 27/10/1980 TRIFLAVI x 1h 42' 35''

28 17 MS - JAVIER RIOS VALLEJO 27/08/1988 ALPINO SAMANO x 1h 42' 42''

29 16 MS - IVAN ZORNOZA SAN MIGUEL 19/11/1981 CASTRO URDIALES x 1h 42' 42''

30 44 ABF - JULIA CALLEJA ESCALANTE 10/11/1968 VITORIA 1h 47' 57''

31 45 M35 - JORGE DIAZ-ROMERAL GAMINDE 16/07/1973 ALPINO SAMANO x 1h 48' 09''

32 24 M35 - PABLO NAZABAL URIARTE. 24/10/1968 CASTRO URDIALES x 1h 48' 11''

33 41 M35 - VICTOR MANUEL CALVO GARCIA 14/02/1969 BILBAO 2h 05' 21''

34 32 M50 - GERARDO MORANTE ALVARO 22/09/1944 LUSA 2h 16' 20''

- 18 M35 - JAVIER SARACHAGA SANTAMARIA 13/07/1975 CASTRO URDIALES x NP

CR151634

Absoluto Femenino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 44 ABF - JULIA CALLEJA ESCALANTE 10/11/1968 VITORIA 1h 47' 57''

XXV Carrera Pedestre Castro - La Granja - Castro

ACTA - CR151634

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba XXV CARRERA PEDESTRE CASTRO - LA GRANJA - CASTRO

Lugar y fecha Castro Urdiales, 21 de agosto de 2016

Organiza ATLÉTICO CASTRO / AYUNTAMIENTO DE CASTRO URDIALES

CATEGORÍA

XXV Castro - La Granja - Castro

XXV Carrera Pedestre Castro - La Granja - Castro

Castro - La Granja - Castro



CR151634

Veterano Masculino A (más de 35 años) 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 35 M35 - JAVIER TORRES CAMPO 23/12/1979 AURRERANTZ SESTAO 1h 18' 49''

2 11 M35 - CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 CORRECASTRO x 1h 19' 07''

3 9 M35 - ANGEL COELLO SANTOS 20/01/1979 CASTRO URDIALES x 1h 20' 58''

4 37 M35 - PABLO VIZCAYA ECHANO 22/01/1978 BILBAO 1h 23' 34''

5 30 M35 - EDUARDO PERRINO SALAN 12/04/1979 BASAURI 1h 26' 48''

6 7 M35 - ALEJANDRO SARACHAGA DE DIEGO 04/03/1976 TEAMOP x 1h 30' 42''

7 38 M35 - RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21/12/1978 RUMOROSO 1h 31' 10''

8 12 M35 - DANIEL ARRIOLA NIETO 25/09/1972 CASTRO URDIALES x 1h 31' 44''

9 5 M35 S10761 PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10/04/1972 CDE VIVERUNNING 1h 33' 43''

10 21 M35 - JOSE LUIS CANALES BRAVO 20/02/1979 ALPINO BILBAO x 1h 36' 45''

11 29 M35 - ANGEL LORENZO IBARRA 15/02/1978 GURIEZO 1h 37' 19''

12 25 M35 - PABLO SANTAMARIA TORRECILLA 14/01/1981 CASTRO URDIALES x 1h 37' 42''

13 27 M35 - SERGIO ZUBILLAGA REGO 19/08/1975 CORRECASTRO x 1h 38' 35''

14 22 M35 - JOSE MARIA ZORNOZA SAN MIGUEL 01/08/1975 CASTRO URDIALES x 1h 38' 36''

15 8 M35 - ANDRES GONZALEZ OLMEDO 30/11/1978 ALPINO SAMANO x 1h 38' 53''

16 33 M35 - IÑIGO CALVO GARCIA 24/10/1967 BILBAO 1h 41' 04''

17 19 M35 - JESUS RIVAS SANCHEZ 27/10/1980 TRIFLAVI x 1h 42' 35''

18 45 M35 - JORGE DIAZ-ROMERAL GAMINDE 16/07/1973 ALPINO SAMANO x 1h 48' 09''

19 24 M35 - PABLO NAZABAL URIARTE. 24/10/1968 CASTRO URDIALES x 1h 48' 11''

20 41 M35 - VICTOR MANUEL CALVO GARCIA 14/02/1969 BILBAO 2h 05' 21''

- 18 M35 - JAVIER SARACHAGA SANTAMARIA 13/07/1975 CASTRO URDIALES x NP

Veterano Masculino B (más de 50 años) 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 39 M50 - RAUL VILA VELEZ 06/06/1960 SAPPORO 1h 31' 25''

2 6 M50 SR1718 MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 10/01/1966 CA CORRECASTRO x 1h 39' 02''

3 23 M50 - PABLO JAVIER BARAJAS QUINTANA 11/09/1965 CORRECASTRO x 1h 39' 03''

4 20 M50 - JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31/03/1963 CORRECASTRO x 1h 39' 11''

5 32 M50 - GERARDO MORANTE ALVARO 22/09/1944 LUSA 2h 16' 20''

Castro - La Granja - Castro

XXV Carrera Pedestre Castro - La Granja - Castro

Castro - La Granja - Castro



CR151634

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 100 PBF - AINARA NIÑO REIGADAS 10/04/2009 CARREFOUR BEZANA -

2 101 PBF - ALAIA HERRAN CUESTA 09/01/2010 ATLETICO CASTRO x -

3 109 PBM - IÑAKI OLABARRIA DEL POZO 12/11/2009 CASTRO URDIALES -

4 129 PBM - XABIER AYARZA 07/12/2010 CASTRO URDIALES x -

5 102 PBF - AROA GONZALEZ NOVO 09/11/2010 ATLETICO CASTRO x -

6 113 PBF - JUNE GONZALEZ NOVO 09/11/2010 ATLETICO CASTRO x -

7 111 PBF - JONE VIZCAYA ESCRIBANO 25/09/2012 BILBAO -

- 127 BF - ZAIRA MARCOS MARTINEZ 22/07/2008 ZALLA x Descalificada

Prebenjamín Masculino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 109 PBM - IÑAKI OLABARRIA DEL POZO 12/11/2009 CASTRO URDIALES -

2 129 PBM - XABIER AYARZA 07/12/2010 CASTRO URDIALES x -

Prebenjamín Femenino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 100 PBF - AINARA NIÑO REIGADAS 10/04/2009 CARREFOUR BEZANA -

2 101 PBF - ALAIA HERRAN CUESTA 09/01/2010 ATLETICO CASTRO x -

3 102 PBF - AROA GONZALEZ NOVO 09/11/2010 ATLETICO CASTRO x -

4 113 PBF - JUNE GONZALEZ NOVO 09/11/2010 ATLETICO CASTRO x -

5 111 PBF - JONE VIZCAYA ESCRIBANO 25/09/2012 BILBAO -

- 127 BF - ZAIRA MARCOS MARTINEZ 22/07/2008 ZALLA x Descalificada

CR151634

HORA

11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 105 CM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21/06/2001 EDM PIELAGOS 4' 59''

2 110 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22/08/2002 EDM PIELAGOS 5' 47''

3 104 IM SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11/09/2003 EDM PIELAGOS 5' 57''

4 128 IM S10832 ASIER PANDO FERNANDEZ 01/02/2003 ATLETICO CASTRO x 6' 23''

5 125 LF SM5468 SARA AROZAMENA CARRASCO 31/08/2000 ATLETICO CASTRO x 6' 59''

6 107 IM SM5101 IBAI GONZALEZ NOVO 19/05/2004 ATLETICO CASTRO x 7' 20''

7 118 IF - MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 NOJA 7' 27''

Juvenil Femenino 11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 125 LF SM5468 SARA AROZAMENA CARRASCO 31/08/2000 ATLETICO CASTRO x 6' 59''

Cadete Masculino 11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 105 CM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21/06/2001 EDM PIELAGOS 4' 59''

2 110 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22/08/2002 EDM PIELAGOS 5' 47''

Infantil Masculino 11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 104 IM SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11/09/2003 EDM PIELAGOS 5' 57''

2 128 IM S10832 ASIER PANDO FERNANDEZ 01/02/2003 ATLETICO CASTRO x 6' 23''

3 107 IM SM5101 IBAI GONZALEZ NOVO 19/05/2004 ATLETICO CASTRO x 7' 20''

Infantil Femenino 11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 118 IF - MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 NOJA 7' 27''

100 m.

Juvenil, Cadete e Infantil 1.609 m.

100 m.

1.609 m.

DISTANCIA

Prebenjamín

100 m.

XXV Carrera Pedestre Castro - La Granja - Castro

1.609 m.

XXV Carrera Pedestre Castro - La Granja - Castro

CATEGORÍA

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.



CR151634

HORA

11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 124 AM - ROBERTO MORALES RODRIGO 16/09/2005 CASTRO URDIALES x 4' 45''

2 103 AF SM4625 CARMEN LLORENTE CUESTA 13/07/2005 ATLETICO CASTRO x 4' 46''

3 106 AM SM4205 ERLANTZ HERRAN CUESTA 29/05/2005 ATLETICO CASTRO x 4' 47''

4 114 AF SM4770 LUCIA SECUNZA CUADRA 27/04/2006 ATLETICO CASTRO x 5' 26''

5 116 AM - MIGUEL ANGEL NIÑO REIGADAS 15/06/2006 MURIEDAS 5' 42''

6 130 AM - TONI ACEITUNO MONROY 02/11/2008 SABADELL 6' 02''

Alevín Masculino 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 124 AM - ROBERTO MORALES RODRIGO 16/09/2005 CASTRO URDIALES x 4' 45''

2 106 AM SM4205 ERLANTZ HERRAN CUESTA 29/05/2005 ATLETICO CASTRO x 4' 47''

3 116 AM - MIGUEL ANGEL NIÑO REIGADAS 15/06/2006 MURIEDAS 5' 42''

4 130 AM - TONI ACEITUNO MONROY 02/11/2008 SABADELL 6' 02''

Alevín Femenino 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 103 AF SM4625 CARMEN LLORENTE CUESTA 13/07/2005 ATLETICO CASTRO x 4' 46''

2 114 AF SM4770 LUCIA SECUNZA CUADRA 27/04/2006 ATLETICO CASTRO x 5' 26''

CR151634

HORA

11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 123 BM SM4771 RAFAEL ZABALLA DEL HOYO 03/02/2007 ATLETICO CASTRO x 2' 57''

2 119 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16/08/2007 CARREFOUR BEZANA 3' 08''

3 112 BM SM5382 JUAN SOLAETA GARAY 16/03/2008 CARBONERO CASTRO x 3' 17''

4 117 BF SM5381 MIRYAM MORENO RODRIGUEZ 30/12/2008 CARBONERO CASTRO x 3' 20''

5 115 BF SM5479 MAR VELEZ MONTES 07/03/2008 ATLETICO CASTRO x 3' 38''

6 122 BF SM5472 PAULA ZUBILLAGA VIVANCO 17/02/2008 ATLETICO CASTRO x 3' 40''

7 127 BF - ZAIRA MARCOS MARTINEZ 22/07/2008 ZALLA x 3' 44''

8 120 BF SM4774 NAYRA DIAZ-ROMERAL MERINO 20/06/2007 ATLETICO CASTRO x 3' 47''

9 121 BF SM5466 PAULA PEÑA DIEZ 30/03/2007 ATLETICO CASTRO x 3' 55''

- 131 BM - MANEL ACEITUNO MONROY 29/11/2007 SABADELL Retirado

Benjamín Masculino 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 123 BM SM4771 RAFAEL ZABALLA DEL HOYO 03/02/2007 ATLETICO CASTRO x 2' 57''

2 112 BM SM5382 JUAN SOLAETA GARAY 16/03/2008 CARBONERO CASTRO x 3' 17''

- 131 BM - MANEL ACEITUNO MONROY 29/11/2007 SABADELL Retirado

Benjamín Femenino 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 119 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16/08/2007 CARREFOUR BEZANA 3' 08''

2 117 BF SM5381 MIRYAM MORENO RODRIGUEZ 30/12/2008 CARBONERO CASTRO x 3' 20''

3 115 BF SM5479 MAR VELEZ MONTES 07/03/2008 ATLETICO CASTRO x 3' 38''

4 122 BF SM5472 PAULA ZUBILLAGA VIVANCO 17/02/2008 ATLETICO CASTRO x 3' 40''

5 127 BF - ZAIRA MARCOS MARTINEZ 22/07/2008 ZALLA x 3' 44''

6 120 BF SM4774 NAYRA DIAZ-ROMERAL MERINO 20/06/2007 ATLETICO CASTRO x 3' 47''

7 121 BF SM5466 PAULA PEÑA DIEZ 30/03/2007 ATLETICO CASTRO x 3' 55''

Hora de publicación 13:31

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

1.200 m.

1.200 m.

800 m.

800 m.

800 m.

CATEGORÍA

Benjamín
CATEGORÍA DISTANCIA

XXV Carrera Pedestre Castro - La Granja - Castro

DISTANCIA

XXV Carrera Pedestre Castro - La Granja - Castro

Alevín 1.200 m.


